
ZARZĄDZENIE NR VII/117/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 4 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/289/2017 z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz.1875), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2017r. 
poz.2077) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/115/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4 czerwca 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/116/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4 czerwca 2018r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok, dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 366BBB0F-0EB0-426A-BB89-C64E6C711DC8. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/117/2018 z dn. 04.06.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 29 000,003 008 100,86 2 979 100,86

80101 Szkoły podstawowe - 69 000,00 529 708,55598 708,55

4270 Zakup usług remontowych 360 138,55 - 69 000,00 291 138,55

80104 Przedszkola 40 000,00 995 839,46955 839,46

4270 Zakup usług remontowych 20 839,46 40 000,00 60 839,46

59 754 524,22 59 725 524,22- 29 000,00Razem:

Id: 366BBB0F-0EB0-426A-BB89-C64E6C711DC8. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/117/2018 z dn. 04.06.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 145 951,242 979 100,86 2 833 149,62

80101 Szkoły podstawowe - 89 571,24 440 137,31529 708,55

4270 Zakup usług remontowych 291 138,55 - 89 571,24 201 567,31

80104 Przedszkola - 56 380,00 939 459,46995 839,46

4270 Zakup usług remontowych 60 839,46 - 56 380,00 4 459,46

59 725 524,22 59 579 572,98- 145 951,24Razem:

Id: 366BBB0F-0EB0-426A-BB89-C64E6C711DC8. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/117/2018 z dn. 04.06.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,007 856 403,00 7 856 403,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 801 822,006 801 822,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 - 500,00 18 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 500,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 833 149,62 2 833 149,62

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 25 110,0025 110,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 355,00 - 1 050,00 15 305,00

4307 Zakup usług pozostałych 8 400,00 1 050,00 9 450,00

926 Kultura fizyczna 0,001 730 975,00 1 730 975,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 167 550,00167 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

59 579 572,98 59 579 572,980,00Razem:

Id: 366BBB0F-0EB0-426A-BB89-C64E6C711DC8. Przyjęty Strona 1




